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Nintendon koko perheen konsoli Wii ja myös käsikonsoli DS
saavuttivat yhtiön mukaan uuden myyntiennätyksen
Euroopassa vuonna 2008.

Wiin Euroopan myynti oli yli 8,3 miljoonaa kappaletta
vuonna 2008, mikä on 58 prosenttia enemmän kuin vuonna
2007. Tämä on suurin määrä mitä kotikonsoleita on koskaan
myyty Euroopassa, Nintendo tähdentää. Yhteensä Wiitä löytyy nyt
Euroopasta enemmän kuin 14,2 miljoonaa kappaletta. 

  Nintendo DS on nyt markkinoilla kolmatta vuotta ja se
jatkaa edelleen myyntilukujen rikkomista. Vuonna 2008
myytiin yli 11,2 miljoonaa DS-konsolia, mikä on suurin määrä
mitä käsikonsoleita on myyty Euroopassa. Yhteensä DS:ää on
myyty kuluttajille Euroopassa yli 31 miljoonaa kappaletta. 

  Myyntitietojen lähde on Nintendon sisäinen läpimyyntitilasto. 

  Niukkuus  jatkuu 

  Myös Suomessa ollaan enemmän kuin tyytyväisiä Wiin
menekkiin. 

  - Myynti on ylittänyt kaikki odotukset, ja joulunaikana hyllyt
ovat tyhjentyneet. Tavaraa on liikkunut varmasti enemmän
kuin moni on uskonut, Nintendoa Suomessa edustavan
AMOn tuotepäällikkö Minna Kaivola kiteyttää päättyneen vuoden. 

  Koska Wii on ollut huippusuosittu, se on pitkään aiheuttanut
Nintendolle paineita valmistaa ja toimittaa riittävästi
konsoleita kauppoihin. Kaivolan mukaan se ei kuitenkaan
aiheuttanut suurta ongelmaa jouluna. 

  - Edelleenkin on aavistuksen verran saatavuusongelmaa,
mutta jouluksi saimme ihan hyvin konsoleita, eli meillä oli
aika lailla hyvä tilanne. Mutta elämme tavallaan niukkuuden
kanssa käsi kädessä jatkuvasti. 

  Pelimyynti  vaisua? 

  Suomen Figman viime vuoden myyntitilastojen mukaan
Wiin pelimyynti oli sekä kappaleissa että arvossa mitattuna
pienempi kuin pääkilpailijoilla Xbox 360:lla ja PS3:lla. 

http://www.itviikko.fi

http://www.figma.fi/Vanhat%20tiedotteet/tiedote09012009.htm


 Nintendon tuotepäällikkö korostaa, että Figma on laskenut
pelien sisäänmyynnin, eikä se vielä kerro, kuinka pelit ovat
myyneet läpi. 

  - Läpimyynti on Nintendon tuotteiden kohdalla äärimmäisen
hyvä. Tällä hetkellä jälleenmyyjien hyllyissä ei ole minkäänlaisia
ongelmavarastoja, Kaivola painottaa.
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